# ד"ר (ש"ס) (הו"י) מראש המועצה

כ"ט תשרי תשע"א
07 באוקטובר 2010

## נראה אותך

שפע של פעילויות ואירועים התקיימו בחול המועד סוכות ברחבי המועצה. האירוע המרכזי שכבר הפך למסורת בסוכות, היה אירוע הצמיחה הדמוגרפית בגן השלושה תחת השם "נראה אותך", והשתתפו בו אלפים מתושבי העמק. האירוע השנה התבסס על דוכני הפעלה לילדים ובהם - פעילות בעיסת נייר, טיפוס על קיר אתגרי, הליכה בין חבלים, מבחר ביתני אוכל ועוד.